共同経営契約書

　個人事業主である　　　　　　　(以下「甲」という。)並びに甲の共同経営者である

　　　　　　　(以下「乙」という。)並びに甲の共同経営者である　　　　　　　(以下「丙」という。)は、共同して事業を営むため、以下の通り共同経営に関する契約(以下「本契約」という。)を締結する。

(事業の内容)
第１条　甲並びに乙及び丙は、共同で以下に掲げる事項(以下「共同経営事業」という。)を行い、当該事業に専ら従事するものとする。

事業の内容：
(事務所の所在地)
第２条　共同経営事業を行うための事務所を　　　　　　　　　　　　　　に置くものとする。

(代表)
第３条　共同経営事業に関する顧客との契約締結、代金の請求及び受領については、甲が代表してこれを行うものとする。

(業務の執行)
第４条　共同経営事業については、甲並びに乙及び丙の協議により執行するものとする。ただし、次に揚げる事項の決定については、予め甲並びに乙及び丙の合意がなければならない。

　(１)損益の分配

　(２)その他事業に関して重大な影響を与える事項

(従業員に対する権限)
第５条　甲並びに乙及び丙は、従業員又は使用人を適正に配慮し、指導監督及び教育指導を行わなければならない。

(本契約に定めのない事項)
第６条　本契約に定めのない事項については、甲並びに乙及び丙が誠実に協議し決定するものとする。

以上、本契約の成立を証するため、本書　通を作成し、それぞれ甲並びに乙及び丙が署名捺印のうえ、各１通を保有する。

平成　　年　　月　　日

甲　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

乙(共同経営者)　　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

丙(共同経営者)　　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]